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Hastig dødsfall. 
 
 
Godtlib Hansen, Rossfjord, døde plutselig sistl. fredag om ettermiddagen. Han blev 
vel 70 år gammel. Med ham er en av bygdens dyktigste og driftigste foregangsmenn 
både på sjø og landjorden, gått bort. Et pågående — nesten hensynsløst arbeidsjern 
var han — selv og store fordringer satte han til sitt mannskap eller de folk han hadde 
under sin ledelse, både sine nermeste og de fremmede.  
 
Godtlib Hansen var født på gården Myrbakk i Sørreisa. Allerede som ung gjorde han 
sig bemerket som innitiativrik og driftig kar. Da han som sådan syntes det gikk 
forsent å tjene penger, eller komme sig frem til noe heri landet, satte han i 1893 
kursen over til Amerika, hvorfra han efter efter 7 års forløp kom tilbake som en 
helseløs og nedbrutt mann.  
 
Men han var ikke den mann som gav sig for det. Han kjøpte sig båt og bruk og 
begyndte å drifte, og i årene ut efter blev han nesten navnspurt for sin driftighet, sin 
vågsomhet og sitt held som fisker. Det var likesom en ære å få plass med ham, som 
mannskap og plassen beholdtes som regel i åresvis av det samme mannskap såfremt 
de gjensidig likte hverandre og helsen varte.  
 
Til nu hadde sjøen hatt all hans interesse. Så kjøpte han en eiendom på Rossfjordnes 
og blev lenvikverring for godt. Og det viste sig snart at han ikke stod tilbake når det 
gjaldt å få jorden på den vannsyke eiendom lagt under kultur. Det var ikke gått lang 
tiden før eiendommen som da han kjøpte den for en stor del var brakkmark, lå der 
som et framifra mønsterbruk. Han utvidet eiendommen, forbedret og nybygde 
husene.  
 
Da han kjente at han ikke lenger maktet å være blandt de fremste på sjøen, sa han 
denne farvel og slo sig tilro med gardsdriften, virksom og arbeidssom til det siste. En 
sønn har nu overtatt mesteparten av jordbruket. Godtlib Hansens hustru døde for 
noen år siden. 
 
Med ham er noe av en merkesmann borte. Han var over det vanlige og gikk nitid sine 
egne veie uten å spørre hverken Per eller Pål. Et energisk og viljesterkt menneske, 
som, aldri gikk på akord med noe og noen.  
 
Han vil nok minnest lenge av de som kjent ham, særlig av den eldre generasjon. 
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